ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

GRANDI GIOCHI LETTINO BIRIMBA
BRB07000

CK257689
8056379122159
GRANDI GIOCHI
BRB07000

N

Cadauno
1

1

1.555

22440

LETTINO BIRIMBA?Fai fare la nanna a Birimba nel suo morbido e confortevole lettino, con
cuscino e copertina inclusi.

Inoltre il lettino si chiude facilmente e puo essere trasportato ovunque grazie alla pratica e
comoda borsa.

Far dormire Birimba nel suo lettino sara bellissimo!

Il bellissimo lettino per la nanna di Birimba

Con cuscino e copertina inclusi e pratica borsa per portarlo ovunque!

Bambola non inclusa

Tipo bambola

Marca GRANDI GIOCHI




Eta consigliata

3+ anni




