



GRANDI GIOCHI LETTINO BIRIMBA BRB07000



Codice	CK257689
EAN	8056379122159
Marca	GRANDI GIOCHI
Part number	BRB07000
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.555
Volume (cm³)	22440

LETTINO BIRIMBA? Fai fare la nanna a Birimba nel suo morbido e confortevole lettino, con cuscino e copertina inclusi.

Inoltre il lettino si chiude facilmente e può essere trasportato ovunque grazie alla pratica e comoda borsa.

Far dormire Birimba nel suo lettino sarà bellissimo!

Il bellissimo lettino per la nanna di Birimba

Con cuscino e copertina inclusi e pratica borsa per portarlo ovunque!

Bambola non inclusa

SPECIFICHE	
Tipo	bambola
Marca	GRANDI GIOCHI

Età consigliata	3+ anni
-----------------	---------